— 1 —

京联学〔2023〕37 号

北京联合大学关于表彰

2022—2023 学年“十佳学生党员”的决定

全校各单位：

为在广大学生中选树先进典型，充分发挥学生党员在弘扬爱

国主义精神、践行社会主义核心价值观等方面的示范引领作用，

根据《北京联合大学 2023 年学生党员先锋工程实施方案》（学

生工作部（处）〔2023〕21 号）和《北京联合大学学生评优奖

励办法（修订）》（京联学〔2021〕20 号）有关要求，学校开

展了 2022—2023 学年“十佳学生党员”评选活动。经各学院推

— 2 —

荐、学校组织评选答辩，师范学院张子怡等 14 名学生党员荣获

2022—2023 学年“十佳学生党员”称号，现予以表彰。

希望受到表彰的学生党员继续在弘扬爱国主义精神、践行社

会主义核心价值观等方面充分发挥先锋模范作用，引领和带动广

大学生以昂扬姿态奋力推进学校高水平应用型大学建设，以更大

作为融入和服务新时代首都发展。

特此决定。

附件：北京联合大学 2022—2023 学年“十佳学生党员”名单

北京联合大学

2023 年 6 月 27 日

北京联合大学校长办公室                2023 年 6 月 27 日印发

— 3 —

附件

北京联合大学

2022—2023 学年“十佳学生党员”名单

本科生

序号 学院 学号 姓名

1 师范学院 2019020332006 张子怡

2 师范学院 2019020308080 张  欣

3 旅游学院 2019050352027 舒  畅

4 智慧城市学院 2019240331016 景夏婷

5 机器人学院 2019250329014 张世圆

6 管理学院 2019110371143 张冰倩

7 特殊教育学院 2019060332008 李  美

8 特殊教育学院 2019060343018 常迩瀚

9 艺术学院 2019210377243 杨舒雅

10 艺术学院 2018210313009 武照航

11 应用科技学院 2022190403078 肖客意

研究生

序号 学院 学号 姓名

1 管理学院 20211120210301 张皓月

2 马克思主义学院 20211030511411 张如旭

3 马克思主义学院 20201030511410 张博宇